
Burmistrz Łabiszym
ZARZĄDZENIE Nr 120.22.2014

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej w wyborach do

Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz. U. Nr 21, póz. 112 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 4 Uchwały Państwowej Komisji

Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji

wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej

Polskiej (M.P. Nr 30, póz. 345) zarządzam, co następuje:

§ 1. Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Jeżewie w wyborach

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. i powołuje się

w skład tej komisji Pana Mateusza Dąbkowskiego zam. Łabiszyn.

§ 2. Skład komisji wymienionej w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym

zarządzeniem określa załącznik do zarządzenia.

§3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie

zarządzenia w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łabiszynie, opublikowanie

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszczenie składu komisji w jej siedzibie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Złącznik do Zarządzenia
Burmistrza Łabiszyna Nr 120.22.2014
z dnia 21 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 9 - Świetlica Środowiskowa Jeżewo

1. Róża Zofia Trela - zam. Jabłowo Pałuckie;

2. Ismena Paulina Tiede - zam. Lubostroń;

3. Mateusz Dąbkowski - zam. Łabiszyn;

4. Michał Paweł Cabała - zam. Jeżewo;

5. Roman Kokociński - zam. Łabiszyn;

6. Justyna Ewa Buczkowska - zam. Ojrzanowo;

7. Aneta Wilińska - zam. Nowe Dąbie;

B U F l M I S T R Z


